CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO

BOLETIM INTERNO - EXTRA

Brasília-DF, 13 de Agosto de 2007
- Para conhecimento e devida execução, publica-se o seguinte:

ASSUNTOS GERAIS E ADMINISTRATIVOS

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO

1) DIRETORIA DE GESTÃO INTERNA

ATOS DO DIRETOR

O DIRETOR DE GESTÃO INTERNA DA CONTROLADORIA-
GERAL DA UNIÃO, no uso da competência que lhe confere o artigo 1º, I, da Portaria
CGU nº. 291, de 05 de março de 2007, e considerando o disposto no artigo 4º, III, da
Portaria CGU nº. 335, de 30 de maio de 2006, publicada no Diário Oficial da União de
31/05/2006,

                                 RESOLVE:

PORTARIA
Nº 1148, de 13 de agosto de 2007

Art. 1º Designar os servidores GODOFREDO DA SILVA
NETO, Técnico de Finanças e Controle, matrícula Siape nº. 040548, e IVO DE SOUZA
BORGES, Técnico de Finanças e Controle, matrícula Siape nº. 1097513, ambos do
Quadro de Pessoal deste Órgão, para, sob a presidência do primeiro, constituírem
Comissão de Sindicância Acusatória visando apurar responsabilidade pelo
desaparecimento do microcomputador portátil (notebook) de registro patrimonial nº
2.398.335, da Controladoria-Geral da União, conforme o que consta no processo nº.
00190.005445/2006-90.
                           Art. 2º Estabelecer o prazo de 30 (trinta) dias para a conclusão
dos trabalhos da referida Comissão.

                           Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO

BOLETIM INTERNO - EXTRA

MARIA ROSELIA DA C. FRAGOSO RABELO
Chefe de Divisão/DICAB/CGRH/DGI

De acordo. Autorizo a publicação.
Em 13 de Agosto de 2007.

SIMEI SUSÃ SPADA
Coordenadora Geral de Recursos Humanos